ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 19.08.2023 г. № 1443/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Выборгский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)
Сумма

конкурс
ных

баллов
Общефизиче

ская
подготовка

Средний
балл

1. 49.02.01 Физическая культура
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 3 года 10 месяцев

1.1.1.1. 085-097-167 93 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.82 4.820

1.1.1.2. 143-800-903 39 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.45 4.450

1.1.1.3. 167-094-546 95 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.35 4.350

1.1.1.4. 143-784-641 86 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.286 4.286

1.1.1.5. 167-639-486 25 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.25 4.250

1.1.1.6. 129-025-615 42 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.188 4.188

1.1.1.7. 134-016-221 00 Российская
Федерация - 10

ВИ 4 4.000

1.1.1.8. 115-183-954 50 Российская
Федерация - 10

ВИ 3.765 3.765

1.1.1.9. 211-001-155 55 Республика
Азербайджан - 10

ВИ 3.5 3.500

1.1.1.10. 168-760-534 08 Российская
Федерация - 10

ВИ 3.5 3.500

1.1.1.11. 182-926-934 10 Российская
Федерация - 10

ВИ 3.15 3.150

1.1.1.12. 210-324-688 10 Российская
Федерация - 10

ВИ 3.15 3.150

1.1.1.13. 180-263-887 73 Российская
Федерация - 9

ВИ 4.571 4.571

1.1.1.14. 156-012-453 28 Российская
Федерация - 9

ВИ 4.353 4.353

1.1.1.15. 148-598-915 36 Российская
Федерация - 9

ВИ 4.15 4.150

1.1.1.16. 147-232-350 43 Российская
Федерация - 9

ВИ 4.05 4.050

1.1.1.17. 169-047-481 96 Российская
Федерация - 9

ВИ 4.048 4.048

1.1.1.18. 143-800-915 43 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.761 3.761

1.1.1.19. 166-028-459 71 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.737 3.737

1.1.1.20. 163-136-904 53 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.55 3.550

1.1.1.21. 182-926-932 08 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.3 3.300

1.1.1.22. 166-815-946 11 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.286 3.286

1.1.1.23. 209-477-536 94 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.25 3.250

1.1.1.24. 169-863-617 35 Российская
Федерация - 9

ВИ 3.2 3.200

1.1.1.25. 158-917-168 13 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.85 4.850

1.1.1.26. 151-689-748 03 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.632 4.632

1.1.1.27. 144-064-062 28 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.5 4.500

1.1.1.28. 149-239-568 00 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.381 4.381

1.1.1.29. 176-959-487 55 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.35 4.350

1.1.1.30. 152-701-911 38 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.25 4.250

1.1.1.31. 167-094-556 97 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.048 4.048

1.1.1.32. 147-597-021 97 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.048 4.048

1.1.1.33. 165-899-327 39 Российская
Федерация - 8

ВИ 4 4.000

1.1.1.34. 152-937-758 98 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.9 3.900

1.1.1.35. 147-354-502 65 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.857 3.857

1.1.1.36. 146-257-297 78 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.857 3.857

1.1.1.37. 150-636-385 53 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.85 3.850

1.1.1.38. 200-182-141 84 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.842 3.842

1.1.1.39. 180-656-57086 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.8 3.800

1.1.1.40. 168-199-535 24 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.75 3.750

1.1.1.41. 149-325-363 75 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.7 3.700

1.1.1.42. 167-577-859 40 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.619 3.619

1.1.1.43. 165-496-241 99 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.5 3.500

1.1.1.44. 143-784-656 93 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.45 3.450

1.1.1.45. 148-868-941 41 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.25 3.250

1.1.1.46. 175-597-148 20 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.15 3.150

1.1.1.47. 166-072-412 57 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.1 3.100

1.1.1.48. 177-141-614 67 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.35 4.350

1.1.1.49. 180-896-618 16 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.25 4.250

1.1.1.50. 175-893-290 27 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.2 4.200

1.1.1.51. 150-852-817 62 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.1 4.100

1.1.1.52. 180-281-451 51 Российская
Федерация - 7

ВИ 3.952 3.952

1.1.1.53. 147-137-393 68 Российская
Федерация - 7

ВИ 3.95 3.950

1.1.1.54. 164-015-511 27 Российская
Федерация - 7

ВИ 3.9 3.900

1.1.1.55. 162-109-332 29 Российская
Федерация - 7

ВИ 3.6 3.600